Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.11.2024г. г.Тайшет №1072

О внесении изменений в
постановление администрации
Тайшетского городского поселения
от 19 февраля 2008 года №117 «Об
утверждении Положения о Совете по
развитию и поддержке субъектов
малого и среднего
предпринимательства при
администрации Тайшетского
городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 6, 46 Устава
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского
поселения от 19 февраля 2008 года №117 «Об утверждении Положения о Совете
по развитию и поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при
администрации Тайшетского городского поселения» изменения, изложив
приложение 2 в новой редакции (Приложение).

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) настоящее
постановление опубликовать в средствах массовой информации.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения В.В. Захарич

Исп.: А.С. Зуева
тел. 2-04-41

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 25 ноября 2024 года№1072

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тайшетского городского поселения

от 19 февраля 2008 года№117

СОСТАВ
Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при

администрации Тайшетского городского поселения

Председатель Совета:
Захарич Валерий Викторович - заместитель главы Тайшетского городского

поселения;
Заместитель председателя Совета:
Акопян Артур Гарникович - индивидуальный предприниматель;
Секретарь Совета:
Зуева Александра Семеновна - главный специалист отдела экономики

администрации Тайшетского городского поселения
Члены Совета:
Бычкова Валентина Дмитриевна - начальник отдела по организационной

работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского
поселения;

Прикладова Елена Николаевна - начальник отдела по правовой работе
администрации Тайшетского городского поселения;

Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна - начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Тайшетского городского
поселения;

Лебедев Константин Сергеевич - заместитель начальника отдела по связям
с общественностью, культуре, спорту и молодежной политике администрации
Тайшетского городского поселения;

Грешилов Алексей Александрович - начальник отдела экономики
администрации Тайшетского городского поселения;

Заика Наталья Анатольевна - консультант отдела экономики
администрации Тайшетского городского поселения;

Миронова Татьяна Олеговна – заместитель начальника отдела оказания
услуг в сфере занятости работодателям Тайшетского филиала ОГКУ «Кадровый
центр Иркутской области» (по согласованию);

Пинчук Екатерина Сергеевна - начальник отдела предоставления
государственной социальной помощи на основе социального контракта ОГБУ
«Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по
Тайшетскому району» (по согласованию);

Воскова Татьяна Евгеньевна - директор ООО «Авангард»;
Скулкова Елена Богдановна - представитель ИП Картвелишвили;
Сюзева Евгения Леонидовна - директор ООО «Стройрегион»;
Ляшек Ирина Евгеньевна - индивидуальный предприниматель.»

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения В.Д. Бычкова